


Edição 1.942 | Ano 7
07 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

RESUMO DE CONTRATO E RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EMRBXWKA-79VPZRC8-91DYCU02-L62QMIGF
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 057-2024-DL 
REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 060-2024-DL 

 
 
 
CONTRATADA: SOS ASSESSORIA EMPRESARIAL E EVENTOS LTDA, 
pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 10.602.934/0001-57, com sede à 
Av. Augusto Maynard, nº 201, Sala 104, Bairro São Jose, Aracaju/SE. Neste 
ato representada por Gilvan Azevedo Silva. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita 
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro 
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves 
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia. 
 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
planejamento, organização, coordenação, orientação técnica, para suprir a 
necessidade da Secretaria Municipal de Agronegócio e Meio Ambiente do 
Município de Rio Real – BA, na realização da 1ª AGRO REAL 2024. 

 
 

VALOR DO CONTRATO: R$ 24.680,00 (vinte e quatro mil seiscentos e oitenta 
reais). 
 
DATA DO CONTRATO: 30/07/2024. 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/11/2024. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 1.942 | Ano 7
07 de agosto de 2024

Página 3

RESUMODE CONTRATO E RESUMODE DISPENSADE LICITAÇÃO ELETRÔNICA

Certificação Digital: EMRBXWKA-79VPZRC8-91DYCU02-L62QMIGF
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 058-2024-DL 
REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 061-2024-DL 

 
 
 
CONTRATADA: GENTE SEGURADORA S.A., pessoa Jurídica, Inscrita no 
CNPJ sob o n° 90.180.605/0001-02, com sede à Rua Marechal Floriano 
Peixoto, Nº 450, Porto Alegre - RS. Neste ato representada por Marcelo 
Wais. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita 
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro 
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves 
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia. 
 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de 
seguro automotivo, pertencente à frota da Secretaria Municipal de Ação Social 
do município de Rio Real - BA. 

 
 

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.350,00 (um mil, trezentos e cinquenta reais). 
 
DATA DO CONTRATO: 02/08/2024. 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 1.942 | Ano 7
07 de agosto de 2024

Página 4

Certificação Digital: EMRBXWKA-79VPZRC8-91DYCU02-L62QMIGF
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 059-2024-DL 
REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 062-2024-DL 

 
 
 
CONTRATADA: ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS 
LTDA, pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 46.423.434/0001-03, com 
sede à Rua Santos Dumont, Nº 888, Bairro São Cristóvão, Erechim - RS. 
Neste ato representada por Geciano Antonio Jaguseski. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita 
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro 
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves 
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia. 
 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de extintores destinado 
a atender a necessidade da Secretaria de Saúde do Município de Rio Real/BA. 

 
 

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.350,00 (um mil, trezentos e cinquenta reais). 
 
DATA DO CONTRATO: 02/08/2024. 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05 meses. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 1.942 | Ano 7
07 de agosto de 2024

Página 5

Certificação Digital: EMRBXWKA-79VPZRC8-91DYCU02-L62QMIGF
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 
 
 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 063-2024-DL 
 
 
O Prefeito Municipal de Rio Real/BA, no uso de suas atribuições, torna pública a 
Contratação: Licitação: Processo Administrativo Nº 067-2024-DL, Modalidade: 
Dispensa de Licitação Nº 063-2024-DL. OBJETO: contratação de empresa para 
prestação de serviço de manutenção e recarga de extintores destinado a atender a 
necessidade da Secretaria de Saúde do Município de Rio Real/BA. Contratada: 
GNPT GESTAO EMPRESARIAL LTDA - CNPJ: 16.679.088/0001-50. 
Valor Global: R$ 3.700,00. Vigência: 05 meses. Fundamentação: Artigo 75, inciso 
II da Lei 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 020/2023. Rio Real, Bahia, 07 de 
agosto de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 1.942 | Ano 7
07 de agosto de 2024

Página 6

Certificação Digital: EMRBXWKA-79VPZRC8-91DYCU02-L62QMIGF
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATO
	RESUMO DE CONTRATO E RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA


		2024-08-07T16:42:52-0300




